
Kino Iclub "Zagreb”
Trg žrtava fašizma 14,10 000 Zagreb Tel. 01/46-12-548 098/279-678 www.kkz.hr

Na temelju članka 11. Zakona o udrugama (N.N. br. 88/01) i članka 23. 
Statuta, Kinoklub "Zagreb" na sjednici Skupštine održane 12.04.2007., donio je

ODLUKU O PROMJENAMA U STATUTU 
KINOKLUBA 'ZAGREB"

Članak 2.

Dosadašnji naziv udruge Kino klub "Zagreb" zbog gramatičke ispravnosti, promijenio 
bi se u Kinoklub "Zagreb".
Osim u Članku 2. Statuta, novi bi se naziv primijenio i u svim ostalim točkama statuta 
Kinokluba "Zagreb".

U istom Članku predlaže se promjena rečenice "Sjedište Udruge je u Zagrebu, Trg hrvatskih velikana 14.", u "Sjedište Udruge je u Zagrebu, Trg žrtava fašizma 14.", 
zbog aktualiziranja promjene imena trga koji se dogodio od izglasavanja starog 
Statuta Udruge.

Članak 10.

Umjesto dosadašnje podjele članova Udruge na:
1. pridružene članove
2. redovite članove
3. potpomažuće članove i
4. počasne članove

nova bi podjela članove Udruge dijelila na:
1. pridružene članove
2. redovite članove i
3. počasne članove.

U istom članku Statuta u cijelosti se briše stavak 4.

http://www.kkz.hr


Članak 13.

Umjesto "Uvjeti za primanje potpomažućih članova, te uvjeti i način izbora počasnih članova uređuju se posebnim aktima koje donosi Izvršni odbor Udruge.", treba stajati: "Uvjeti i način izbora počasnih članova uređuju se posebnim aktima koje donosi Izvršni odbor Udruge".
Članak 17.

Umjesto dosadašnjeg "Redoviti i pridruženi članovi...", treba stajati "Redoviti članovi...".
Članak 19.

Umjesto dosadašnje rečenice "Skupštinu čine redoviti, pridruženi i počasni članovi Udruge.", treba stajati: "Skupštinu čine redoviti članovi Udruge."

Članak 22.

Umjesto rečenice "U radu Skupštine mogu sudjelovati, kao gosti i potpomažući članovi Udruge, te pozvani građani", treba stajati "U radu Skupštine mogu sudjelovati, kao gosti pridruženi članovi i počasni članovi Udruge, te pozvani građani."

U Zagrebu, 13. travnja 2007.

Vedran ŠAMANOVIĆ, predsjednik Kinokluba Zagreb



REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 

GRADSKI URED ZA 
OPĆU UPRAVU

Ovjerava se da je ova Odluka o izmjenama Statuta u skladu sa Zakonom o 

udrugama temeljem rješenja ovog Gradskog ureda KLASA: UP/l-230-02/2008-02/17 

URBROJ: 251-07-02/2-08-2 od 04. ožujka 2008. godine.

POMOĆNICA PROČELNIKA

PO OVLASTI




